СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е

от  06.10.2017                                                                                       № 43
с. Ельники

О  передаче    имущества Ельниковского

сельского поселения в муниципальную  собственность
(казну) Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ельниковского сельского поселения, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  р е ш и л:

1.  Передать имущество Ельниковского сельского поселения  в муниципальную собственность (казну)  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия согласно  перечня.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                  А.В. Побожьева

                                           УТВЕРЖДЕН

                                                         решением Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения
                                                       от  06.10.2017 г.    N 43
Перечень
   имущества Ельниковского сельского поселения

 передаваемого в муниципальную  собственность (казну)

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2017 г., рублей
	Амортизация
	Стоимость по состоянию на
01.10.2017 г., рублей

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2017 г., рублей
	Амортизация
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на
01.10.2017 г., рублей

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
01.10.2017 г., рублей.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2017 г., рублей
	Амортизация
	Стоимость по состоянию на
01.10.2017 г., рублей

	1
	Библиотечный фонд в количестве 44 шт.
	2010-2016

	12247,88
	12247,88
	0,0

	2
	Костюмы концертные в количестве 10 шт.
	2015

	45000,0
	45000,0
	0,0

	3
	Котел газовый в количестве 1 шт.
	2014

	9000,0
	9000,0
	0,0

	4
	Киноустановка КН-20 в количестве 1 шт.

	44367,84
	44367,84
	0,0

	5
	Счетчик газовый в количестве 1 шт.
	2011

	1300,0
	1300,0
	0,0